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شهردارشیرازاعلامکرد:پروژههایکلانعمرانیمحور
ازپیشرفتخوبیبرخوردارهستند

توفیق در تملک اراضی 
دکتراسدی:تملک۵۰هزارمترمربعملکموردمسیردرراستای

احداثپروژهتقاطعنوابصفویبیسابقهاست

شهردار شیراز با اظهار خرسندی از پیشرفت پروژه های کلان گفت: همه ارکان 
مدیریت شهری باید با عزمی راسخ به رفع موانع و مشکلات پروژه پرداخته تا 

وقفه ای در برنامه زمان بندی اجرای پروژه ها ایجاد نشود.
به گزارش شیرازنوین به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهردار شیراز، محمدحسن 
اسدی در جلسه بررسی آخرین وضعیت پروژه های نواب صفوی، زیرگذر گویم، 
تقاطع قصردشت و بزرگ راه ۵۵متری جنوب شهرک حافظ و تملک املاک 
موردمسیر پروژه ها که با هدف تسهیل تردد محور ورودی شمال غرب کلان شهر 
شیراز در دست اجراست، اظهار کرد: رضایت مالکان و حفظ حقوق شهروندان 
اولویت مدیریت شهری در مسئله تملک هاست. بنا به اظهار این مقام ارشد 
مدیریت شهری کلان شهر شیراز، مسائل پروژه های عمرانی نظیر تملک به موقع 
املاک و تأمین مسیر جایگزین، آسفالت و روشنایی مسیر جهت تردد ایمن 
شهروندان در طول مدت عملیات احداث پروژه ها از مسائلی است که باید به آن 
توجه ویژه شود. او با اظهار خرسندی از پیشرفت این پروژه های کلان در محور 
ورودی تصریح کرد: همه ارکان مدیریت شهری باید با عزمی راسخ به رفع موانع 
و مشکلات پروژه پرداخته تا وقفه ای در برنامه زمان بندی اجرای پروژه ها ایجاد 
نشود. اسدی همچنین تصریح کرد: تملک ۵۰هزار مترمربع ملک موردمسیر در 

راستای عملیات احداث پروژه تقاطع نواب صفوی بی سابقه است.

رئیسسازمانمدیریتپسماندشهرداریشیرازخبرداد:

خدمت رسانی پاکبانان در مبادی شیراز

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز گفت: پاک سازی و نظافت 
مبادی ورودی و خروجی شهر شیراز تا شعاع 1۰ کیلومتری خارج از محدوده 

خدماتی شهرداری شیراز به صورت ویژه توسط پاکبانان زحمتکش انجام شد.
وی اظهار داشت: در این طرح نظافت، جمع آوری ضایعات، سرشاخه و 
لاستیک های فرسوده و اقلام حجیم را با به کارگیری 3۰۰ نفر پاکبان، 6 دستگاه 
خودرو زباله، 6 دستگاه خودرو روباز حمل سرشاخه انجام شد و اقلام و ضایعات 
جمع آوری شده به سایت مهندسی و بهداشتی پردازش و دفع پسماند شهر شیراز 
انتقال داده شد. به گزارش امور ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت 
پسماند شهرداری شیراز، خوشبخت در پایان یادآور شد که این پاک سازی در 
پنج ورودی و خروجی شهر شیراز انجام شده و از شهروندان با فرهنگ شیرازی 
درخواست نمود با رعایت نظافت ورودی و خروجی شهر، پاکبانان زحمتکش این 

سازمان را یاری کنند.

آگهی مناقصه عمومی 1402-198
نوبت اول:   1402/03/30   شیرازنوین

نوبت دوم:  1402/03/31  سبحان

شهرداری منطقه 9 شیراز در نظر دارد اجرای عملیات احداث روشنایی بلوار طلاییه را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 200209۶۶88000100به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل 
می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت 
نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً 

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 38412432 آماده پاسخ گویی می باشد.
 مبلغ برآورد: 15.222.843.014 ریال

 مدت قرارداد:  3 ماه 
 شرایط شرکت کنندگان: 

1- حداقل رتبه 5 در رشته نیرو یا تاسیسات از سازمان برنامه و بودجه کشور 
2- دارای تائیدیه صلاحیت از شرکت توزیع نیروی برق شیراز

3- ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
 محل انجام کار: بلوار طلاییه در منطقه 9

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 800/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 
101012 بانک شهر بنام شهرداری شیراز 

 ضمانتنامه به نفع شهرداری منطقه 9 شیراز با شناسه ملی: 14002091۶71 و کداقتصادی: 4113۶4877455
 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 14:15روز سه شنبه مورخ 1402/04/0۶ از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13روز دوشنبه مورخ 1402/04/19 می باشد. شرکت 
کنندگان می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز - شهرک فرزانگان - نبش تقاطع طلائیه - 

شهرداری منطقه 9 شیراز تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 13 مورخ 20/ 1402/04 در محل چهارراه خلدبرین، سالن اجتماعات شهرداری منطقه 

یک شیراز می باشد. 
 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 145۶ 

1514752: شناسه آگهی
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

 

 مریم شمالیان- شیرازنوین:
shomalianm@gmail.com

عدم تعاملات سیاسی در حکمرانی شهر، عدم پیوست طرح های 
مصوب در ایجاد اشتغال را به همراه خواهد داشت. وعده ایجاد 
خیابان غذا در شیراز یکی از این وعده های تحقق نیافته است. 
قرار بود خیابان مشکین فام با ایجاد زیرساخت های مناسب حوزه 
گردشگری به خیابان غذا های بومی تبدیل شود. اما عدم پیوست 
طرح های مصوب در حکمرانی شهر باعث قطع زنجیره اشتغال و 
عمران گردیده است. در حالی که فروش غذا در خیابان از یک 
سو ممکن است با نگرش مثبتی موردتوجه قرار نگیرد، اما یک 
ظرفیت است که با سامان دهی عرضه کنندگان غذاهای خیابانی 
می توان در حوزه خیابان غذا یک ظرفیت خوب در شهر شیراز 
ایجاد کرد و همچنین نظارت مناسب و لازم را در خصوص 

عرضه غذاها نیز اجرا کرد.
یکی از راه های مناسب در حوزه گردشگری و ایجاد اشتغال، 
گردشگری غذاست که هم برای شهروندان یک شهر جاذبه 
تفریحی خوبی ایجاد می کند و هم گردشگران داخلی و خارجی 
را جذب می کند و همچنین فرصتی پیش می آورد که غذاهای 

بومی شهرها مورد معرفی و رونق قرار بگیرند.
شیراز دارای غذاهای سنتی فراوانی است که آش سبزی، آش کارده، کلم پلوی 
شیرازی، قنبرپلو، کوفته هلو، ترحلوا، دوپیازه و... ازجمله آنهاست و راه اندازی خیابان 
غذا در این شهر فرصت عرضه این غذاهای سنتی و کهن و ایجاد فرصت اشتغال را 

در پی خواهد داشت.
غذا همواره یک جاذبه در گردشگری و تفریح شهروندان محسوب می شده است و 

همچنین یک حوزه مناسب برای ایجاد اشتغال است.
اینکه در شهری مانند شیراز شاهد هستیم که زن و شوهرها یا سایر افراد، 
ساندویچی، جگرکی، سمبوسه و فلافل و... را به عنوان غذاهای خیابانی در سطح 
شهر با یک وانت یا خودرو بساطی به پا کرده اند، خود نشان دهنده آن است که در 
زمینه ایجاد اشتغال در استان فارس موفقیتی در سال های گذشته نداشته ایم و این 
امر باعث شده که شاهد رشد فراوان غذاهای خیابانی در گوشه و کنار شهر باشیم 

که البته از آنها عمدتاً استقبال خوبی هم می شود.
این استقبال از غذاهای خیابانی نشان می دهد که رضایت مشتری از طعم و حتی 
کیفیت غذا مطلوب بوده که مجدداً باعث شده است تا مشتریان بارها به همان دکه 

یا غرفه و وانت مراجعه کنند و غذای موردنظرشان را خریداری کنند.
به نظر می رسد این یک ظرفیت خوب در شهر در حوزه اشتغال باشد که با 
سر و سامان دادن به آن در قالب خیابان غذا بتوان ضمن ایجاد اشتغال پایدار، 
 فرصتی برای گردشگری غذا هم در شهری مانند شیراز که قطب گردشگری است، 

ایجاد کرد.

 دیدگاه مردم نسبت به پاتوق های غذا
یک خانواده پنج نفره شیرازی که برای صرف غذا به یکی از این پاتوق ها در شیراز 
مراجعه کرده بودند، از کیفیت و طعم ساندویچ فلافل و سمبوسه این پاتوق ابراز 
رضایت کردند و اظهار داشتند: برخلاف شایعات مکرر، در این پاتوق غذاها کاملًا 
بهداشتی و رفتار فروشنده بسیار محترمانه است. چند ماهی می شود که برای گردش 
وتفریح با خانواده به این پاتوق مراجعه می کنیم؛ در حالی که از بهداشت، طعم 
فوق العاده غذا و سرعت در عرضه رضایت کامل داریم. پدر این خانواده در ادامه 
می گوید: دستپخت و استعدادهای آشپزی کاملًا در این پاتوق ها به نبوغ رسیده است 
و گاهی زن و شوهر با هم و دوشادوش هم کار تهیه و عرضه غذا را انجام می دهند. 
باید دانسته شود که این افراد آبرومند هستند و صرفاً به دلیل نیاز های مالی در 
این زمانه پرتورم به این مشاغل روی آورده اند و اگر مدیریت شهری قصدی برای 
سامان دهی این کارآفرینان خرد دارد، باید به نفع آنان اجرا کند. به نظر من این یک 
کسب حلال است و نباید برخورد ناشایست با این خانواده های آبرومند انجام شود. 
وی در خصوص سؤال ما درمورد خیابان غذا در شیراز هم اظهار می کند: بی شک 
ایجاد چنین خیابانی برای حضور این افراد و حمایت از شهروندان و مشاغل خرد 

اقدام مؤثری به شمار می رود.
 یک تجربه موفق در اهواز

خیابان لشگرآباد اهواز، یکی از آن جاهایی است که بدون دیدنش سفر به اهواز کامل 
نمی شود. آنجا یک خیابان غذا برای خوردن فلافل و سمبوسه راه اندازی شده که 

علاوه بر شهروندان، اکثر گردشگران را به سوی خود می کشاند.

این خیابان پر از رستوران های رنگ و وارنگ است که اکثراً فلافل 
به صورت سلف سرویس، سمبوسه، بندری و... می فروشند. البته 
تعدادی هم کافه یا غرفه های فروش شیرینی های عربی و قهوه 
در این خیابان هست که باعث شده به هر طرف که نگاه کنی، پر 
از خوراکی های خوشمزه باشد که جاذبه تفریحی خوبی به شمار 
می رود. در خیابان انوشه واقع در محله عرب نشین اهواز، این بازار 
به »بازار فلافل اهواز« یا »لشگرآباد« معروف است و دو طرف 
آن از صدها مغازه فلافل فروشی تشکیل شده است. به محض 
ورود به لشگرآباد، بوی فلافل، کپه، سمبوسه و غذاهای دیگر 
وسوسه تان می کند تا به سمت یکی از فلافل فروشی ها رفته و از 
طعم فلافل های داغ همراه با انواع ترشی لذت ببرید. مغازه های 
این خیابان به صورت سلف سرویس هستند و مشتریان می توانند 
هرچقدر که دلشان می خواهد از غذاها و ترشی ها بخورند. بازار 
فلافل اهواز به عنوان پایتخت فلافل ایران به یک مرکز اقتصادی و 
گردشگری در این شهر تبدیل شده است که بسیاری از مسافران 
در سفر به اهواز مخصوصاً در ایام نوروز که هوای شهر بهتر 
می شود، حتماً از این خیابان دیدن می کنند. یکی از ویژگی های 
مهم و برجسته لشگرآباد، رفتار محترمانه فروشندگان آن است؛ 
به طوری که بعد از اینکه مشتری غذای خود را تمام کرد، بر 
اساس چیزی که خود مشتری بیان می کند، از او وجه را دریافت 
می کنند. خیابان لشگرآباد درواقع یک محله در اهواز است که برای شهروندان این 
محله در مجاورت خانه های آنها اشتغال ایجاد کرده و اکثراً فضای جلوی خانه خود 
را به یک غرفه یا مغازه غذافروشی تبدیل کرده اند که در اشتغال مردم و همچنین 
گردشگری غذا به عنوان یک برند موفقیت آمیز بوده است؛ چیزی که شیراز هم 
به عنوان قطب گردشگری می تواند در سبک و وسعت بیشتری از آن بهره مند باشد. 

جای خیابان غذا در شیراز همچنان خالی است. 
یکی از راهکارهایی که بسیاری از شهرها برای ارتقای کیفیت فضاها و افزایش 
تعاملات اجتماعی از آن بهره می گیرند، ایجاد خیابان خوراکی هاست که ضمن اینکه 
فضایی برای خوردن غذاهای یک شهر و منطقه فراهم می کند، موجب فراهم کردن 
ایجاد فضای گفت وگو، خرید و توجه به کیفیت زندگی در شهر هم می شود. خیابان 
مشکین فام شیراز چند سالی به عنوان یکی از گزینه های ایجاد خیابان غذا موردتوجه 
بود، اما هنوز اجرای این ایده را در این خیابان و در شهر شیراز شاهد نبوده ایم. خیابان 
مشکین فام دارای پتانسیل های محیطی از جمله مجاورت با پارک بزرگ آزادی، وجود 
بازار انقلاب و سابقه آن در تولید غذاهای خیابانی و نداشتن نقش عمده جابه جایی 
ترافیکی است و یکی از گزینه های مناسب برای اجرای طرح خیابان غذاست و 
چنانچه این فضا محقق شود، کیفیت های فضایی نظیر سرزندگی، ماندگاری و حیات 
شبانه در این محل هم تقویت می شود و تعاملات اجتماعی که کلید اصلی ایجاد 
فضای شهری است نیز ارتقا پیدا می کند. لازم به ذکر است که خیابان غذا در 
بسیاری از شهرهای کوچک و بزرگ دنیا یک تجربه موفق هم در حوزه اقتصادی و 

هم گردشگری و فرهنگی بوده است. 

شیرازنوین به یکی از وعده های بدون تحقق در حوزه جذب گردشگران پرداخت؛ خیابان غذا در محاق

 خیابان غذا، وعده بدون تحقق 
 غذاهای بومی شیراز اگر در خیابان غذا با نظارت های بهداشتی تهیه و عرضه شود، اشتغال زا خواهد بود

به گزارش شیرازنوین به نقل از روابط عمومی دانشگاه 
علوم پزشکی شیراز، معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه 
با اشاره به سفر رئیس جمهور به استان فارس در مهر 14۰۰، 
دستاورد این سفر را برای فارس، 11 مصوبه سلامت محور 
دانست که تحقق هرکدام، گامی رو به جلو در مسیر توسعه 
این خطه از خاک ایران اسلامی و گسترش عرصه های 

خدمت به مردم خواهد بود.
دکتر »سید ابوالفضل هاشمی اصل« با اشاره به پیگیری ها 
و رایزنی های متعدد در سطح دانشگاهی، استانی، وزارتی 
و کشوری برای به ثمر رسیدن این فرصت، افزود: در کنار 
این تلاش ها، نیاز است این موضوع موردتوجه قرار گیرد که 
تحقق هر گام رو به جلو در عرصه سلامت، هدفی کلان، با 
گستردگی غیرقابل قیاس با بسیاری عرصه هاست که البته 
همین دشواری، شیرینی تحقق آن را بیش از پیش می سازد.
این مقام مسئول در دانشگاه علوم پزشکی شیراز، احداث 
بیمارستان هزار و ۲16 تختخوابی جایگزین بیمارستان 
نمازی، تکمیل بیمارستان جنرال 313 تختخوابی حضرت 
خاتم الانبیا)ص(، تکمیل بیمارستان ۲۸۹ تختخوابی اعصاب 
و روان شهر جدید صدرا، تکمیل بیمارستان حضرت 
زینب)س( در شیراز، تکمیل و تجهیز بیمارستان حضرت 
امام علی)ع( کازرون، تکمیل بیمارستان 16۰ تختخوابی 
شهرستان داراب، تکمیل بیمارستان 64 تختخوابی مصیری 
شهرستان رستم، تکمیل بیمارستان 3۲ تختخوابی قادرآباد 
شهرستان خرم بید، تکمیل بیمارستان ارسنجان و تکمیل 
پروژه های بهداشتی در جای جای استان را از جمله این 
مصوبات برشمرد و گفت: در کنار تأمین منابع بودجه ای و 
مالی، گستردگی پروژه های عمرانی حوزه سلامت، به ویژه 
در عرصه های درمانی و بیمارستانی، حرکتی عظیم است که 
تلاشی شبانه روزی در بازه های زمانی چندساله را می طلبد و 

نمی توان تحقق آن را با بسیاری عرصه ها، قیاس کرد.
او از جمله محورهای تلاش مجموعه سلامت استان در 
سال های اخیر را احداث یک پروژه بیمارستانی، به جایگزینی 
بیمارستان نمازی شیراز عنوان کرد که سنت نیکوی وقف 
را که مرحوم نمازی در شیراز بنیان نهاد، تداوم بخشد و در 
این زمینه افزود: در همین راستا مجموعه سلامت فارس، 
پیش بینی یک پروژه بیمارستانی مگاهاسپیتال را به عنوان 
جایگزین بیمارستان نمازی در نظر گرفت و این مهم، در 
مصوبه سفر رئیس جمهور به شیراز در سال 14۰۰، با عنوان 
پیگیری برای تعیین مدل مالی تأمین اعتبار این پروژه، از 
سوی بانک مرکزی، سازمان برنامه و بودجه و وزارت بهداشت 
در دستور کار قرار گرفت. این پیگیری ها سرانجام به ثمر 
رسیده و در سفر رئیس جمهور به کشور چین، استفاده از 
فاینانس این کشور برای چهار پروژه بیمارستانی در ایران 
موردتوجه قرار گرفت که یکی از این پروژه ها، پروژه جایگزین 
بیمارستان نمازی بود و با تحقق این مصوبه سفر استانی 

ریاست جمهوری به استان فارس، همراه شد.
دکتر هاشمی اصل پنج پروژه در دانشگاه علوم پزشکی در 
کشور شامل شیراز، ارومیه، تبریز، قلب شهید رجایی و شهید 
بهشتی را متقاضیان استفاده از فاینانس برشمرد و اظهار 
کرد: با پیگیری و رایزنی های صورت گرفته و همچنین بازدید 
مسئولان وزارت بهداشت از حجم خدمات و فضای فعلی 
بیمارستان نمازی، مهر تأییدی بر استفاده از فاینانس برای 
احداث بیمارستان نمازی ۲ زده شد و از میان پنج پروژه 
یادشده، این امتیاز به دو دانشگاه علوم پزشکی شیراز و تبریز 

اختصاص یافت.
او با اعلام اینکه زمین این بیمارستان ابتدا در سال 13۹4 
در منطقه حسینی الهاشمی پیش بینی و سپس با رایزنی و 
همکاری ارتش جمهوری اسلامی ایران، زمینی به وسعت 

4۰ هکتار جنب دانشکده زرهی روبه روی زیباشهر برای این 
کار اختصاص پیدا کرده است، از دریافت تأیید اولیه ستاد 
مشترک نیروهای مسلح برای تخصیص زمین مذکور برای 
احداث بیمارستان نمازی ۲ خبر داد که با معرفی شرکت 
خارجی سازنده، کار ساخت پروژه آغاز می شود و با توجه به 
رایزنی های انجام شده، هم اکنون حضور نماینده کشور چین 
در مجموعه وزارت بهداشت برای عقد قرارداد، در مرحله 

پیگیری قرار دارد.
معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی شیراز 
دیگر مصوبه سفر رئیس جمهور به استان فارس در حوزه 
سلامت را پروژه بیمارستان 313 تختخوابی حضرت 
خاتم الانبیا)ص( واقع در شهر صدرای شیراز اعلام کرد که با 
هدف ایجاد زمینه های دسترسی مردم این منطقه به خدمات 
سلامت، طی سال های اخیر به عنوان یکی از پروژه های مهم 

درمانی مجموعه سلامت فارس مطرح شده است.
دکتر هاشمی اصل افزود: این اهمیت زمانی قوت گرفت که 
با پیگیری های دانشگاه علوم پزشکی برای به جریان افتادن 
دوباره این پروژه پس از 1۲ سال وقفه و تبیین اهمیت 
آن در گسترش خدمات سلامت در شهر شیراز، طی سفر 
رئیس جمهور به شهر شیراز در سال 14۰۰، رفع مشکل 
تملک زمین از سوی استانداری فارس و همچنین تجهیز آن 
از سوی وزارت بهداشت، به عنوان یک مصوبه مهم استانی 

مورد توجه قرار گرفت.
به گفته این مقام مسئول در دانشگاه علوم پزشکی شیراز، کار 
ساخت بیمارستان حضرت خاتم الانبیا)ص( در شهر صدرا از 
سال 13۸۷ آغاز و اسکلت آن زده شده و با مجموع پیشرفت 
حدود 1۷ درصدی پروژه سال ها متوقف شده بود، تا در سفر 
آیت الله رئیسی بار دیگر حیاتی دوباره یافته و به چرخه 

حرکت درآمد. 

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد:

مگاهاسپیتال شیراز با فاینانس چینی ها 
هاشمی اصل: دستاورد سفر دولت به شیراز، 11 مصوبه سلامت محور بود 

شناسایی هویت شهید »حسین علامه« 
پس از 35 سال 

پیکر مطهر شهید والامقام فراجا »حسین علامه« از شهدای دوران دفاع مقدس، پس از 
3۵ سال با تلاش گروه های تفحص کشف و شناسایی شد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، 
با حضور سردار »کورش سالمی« معاون هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی استان فارس، 
سردار »یونس عبدی« رئیس امور ایثارگران فراجا و تعدادی دیگر از مسئولان، خبر 
تفحص این شهید والامقام فراجا به خانواده این شهید والامقام اعلام شد. شهید حسین 
علامه از نیروهای ژاندارمری بود که ۲1 تیرماه سال 136۷ در منطقه زبیدات به فیض 
عظمای شهادت نائل گردید و پیکر پاکش مفقودالاثر شد. پس از گذشت 3۵ سال از 
 DNA شهادت این شهید والامقام، پیکر مطهر وی شناسایی و هویت او از طریق آزمایش
شناسایی شد. شایان ذکر است، این شهید والامقام سال 13۹۹ به همراه شهدای فاطمیه 
استان فارس و در پادگان شهید ذوالفقاری پشتیبانی منطقه ۲ ارتش جمهوری اسلامی 

ایران در شیراز دفن گردید.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز پاسخ گوی مردم شد
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با حضور در 
استانداری فارس، از طریق سامانه الکترونیکی 
ارتباط مردم و دولت)سامد(، پاسخ گوی 
پرسش های مردمی در حوزه سلامت بود. به 
گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و 
خدمات بهداشتی درمانی شیراز، دکتر »سید 
وحید حسینی« صبح روز بیست و نهم خرداد 
14۰۲، با همراهی »ابوذر پاریزی« مدیر روابط عمومی دانشگاه در استانداری فارس حضور 
یافت و به پرسش های مردم در حوزه های بهداشت، درمان، دارو و آموزش پزشکی پاسخ 
گفت. سامانه ارتباط مردم و دولت )سامد(، سامانه ای الکترونیکی برای بیان انتقادات، 
درخواست ها، گزارش ها و پیشنهادات مردمی است و این فرصت را برای مسئولان فراهم 
کرده تا با ارتباط مستقیم با مردم، از دغدغه های آنان آگاه شده و پاسخ گوی مسائل آنان 
باشند. شماره تلفن 111، ابزار اصلی ارتباط با سامانه »سامد« است و مردم از هر نقطه کشور 

می توانند با این سامانه ارتباط برقرار کنند. 


